

Aanbesteding: Overeenkomst voor Slibtransport
Aanbestedende Dienst: Hoogheemraadschap van Delfland
Referentie: INK2021.001

Toelichting:

Ref.nr. **Onderwerp:**
1 Beschrijvend document - H2.2

Vraag:
Hoeveel laad- en resp. losacties kunnen er gelijktijdig plaatsvinden?

Antwoord:
Per product (primair en secundair slib) is 1 laad- en 1 losvoorziening. Theoretisch is het mogelijk om gelijktijdig op de ene AWZI te laden en te lossen op de andere AWZI. Dus 4 in totaal (2 gelijktijdig laden en 2 gelijktijdig lossen).

Beantwoord op: 23-04-2021
Label: Proces

Ref.nr. **Onderwerp:**
2 Beschrijvend document - H2.2

Vraag:
Wat is de inhoud van de buffersilo's waaruit en waarin geladen moet worden?

Antwoord:
Laadbuffers: 2000 m3 (primair slib) en 850 m3 (secundair slib) en de beide losbuffers: 600 m3 per stuk

Beantwoord op: 23-04-2021
Label: Proces

Ref.nr. **Onderwerp:**
3 Beschrijvend document - H2.2

Vraag:
Kan, in overleg, afgeweken worden van de openingstijden zoals vermeld in de Aanbesteding?

Antwoord:
Nee dat kan niet

Beantwoord op: 23-04-2021
Label: Proces

Ref.nr. **Onderwerp:**
4 Bijlage C - art.4

Vraag:
Hoe wordt omgegaan met aanmerkelijke overschrijding van reguliere verblijfstijden op locaties, buiten de invloedssfeer van Opdrachtnemer om?

Antwoord:
Wij zien niet in hoe dit zou kunnen plaatsvinden, en willen vooraf hiervoor ook geen verrekeningssystematiek vaststellen.

Beantwoord op: 23-04-2021
Label: Contract

Ref.nr. **Onderwerp:**
5 Bijlage C - art.4

Vraag:
Wat is de reden dat er geen gebruik wordt gemaakt van een brandstofclausule?

Antwoord:
Wij hebben ervoor gekozen om te rekenen met een all-in prijs per m3 getransporteerd volume, welke conform de betreffende CBS index "49411A Goederenvervoer met tankauto's" geïndexeerd kan worden. Uitgaande dat deze index ook rekening houdt met de brandstofkosten.

Beantwoord op: 23-04-2021
Label: Contract

Ref.nr. **Onderwerp:**
6 Beschrijvend document - H2.2

Vraag:
Kunt u een beeld schetsen van de vervoersvolumes gedurende het jaar?

Antwoord:
Zie bijlage F, bij deze nota van inlichtingen.

Beantwoord op: 23-04-2021
Label: Proces

Ref.nr.

7

Onderwerp:

Beschrijvend document - H2.2

Vraag:

Kan Opdrachtnemer eigen planningsinvulling geven aan de afvoerstromen, mits dit binnen de kaders van de weekplanning en verwerkingscapaciteit valt?

Antwoord:

Nee, wij geven op basis van de slibproductie het aantal vrachten per dag op.

Beantwoord op: 23-04-2021

Label: Proces